PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n ° 058/2021

Tomada de Preço nº 002/2021

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo

Licitatório, lavrada pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação Sr.

Fabrício Vieira Fernandes em 23 de julho de 2021, os quais são tomados como

fundamento da decisão, HOMOLOGA o Processo Licitatório 058/2021 –

Tomada de Preço nº 002/2021, Contratação de empresa especializada, pelo

regime de execução indireta, de empreitada a preço unitário e critério de

seleção pelo menor preço global, para serviços de obras e engenharia, com

fornecimento de mão de obra e materiais para Ampliação na Secretaria

Municipal de Saúde, Rua Serafim de Almeida Coimbra, s/nº, Recreio/MG, em

favor de:

MAFEL CONSTRUTORA DE PADUA LTDA-ME

CNPJ: 20.157.057/0001-06

Recreio, 05 de agosto de 2021.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal